

# Seniorsko prvenstvo Hrvatske u skokovima u vodu

Bazeni Kantrida

Rijeka

20. srpanj 2012 ~ 21. srpanj 2012

Detaljni rezultati



5.6.4.6

## Sinkro skokovi muški

Skok	Visina	KT	T1	T2	T3	T4	T5	T6	S1	S2	S3	S4	S5	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>1 BREZOVAC, Hrvoje -- KSV Trešnjevka</b>																	
<b>MARIĆ, Maro -- KSV Zadar</b>																	
401B	3	2.0	6.0	7.0	6.5	6.5			8.0	6.5	7.5			35.0	42.00	42.00	
301B	3	2.0	5.5	6.5	6.0	6.5			7.5	7.5	7.5			35.0	42.00	84.00	
105B	3	2.4	5.0	6.5	5.5	5.5			9.0	7.0	7.5			34.5	49.68	133.68	
405C	3	2.7	6.0	5.5	5.5	5.5			8.0	7.5	8.0			34.5	55.89	189.57	
205C	3	2.8	5.5	5.5	4.0	5.5			7.0	6.5	6.5			31.0	52.08	241.65	
5231D	3	2.0	4.5	5.5	4.0	5.0			6.5	5.0	5.5			26.5	31.80	273.45	
<b>2 MELŠA, Juraj -- KSV Trešnjevka</b>																	
<b>BASLER, Franko -- KSV DIVE</b>																	
401B	3	2.0	7.0	7.0	7.5	7.0			6.5	7.0	6.5			34.0	40.80	40.80	
301B	3	2.0	4.5	4.5	7.0	7.0			6.5	6.5	7.0			31.5	37.80	78.60	
105B	3	2.4	6.5	6.0	6.0	7.0			9.0	9.0	8.0			38.5	55.44	134.04	
405C	3	2.7	6.0	5.5	6.5	6.0			7.0	7.0	5.5			31.5	51.03	185.07	
205C	3	2.8	4.5	5.5	3.5	4.5			5.0	7.0	5.0			26.0	43.68	228.75	
5132D	3	2.1	6.5	5.0	6.0	6.0			6.5	7.0	7.0			32.5	40.95	269.70	
<b>3 TOMIČAK, Marin -- KSV DIVE</b>																	
<b>CAR, Matija -- KSV DIVE</b>																	
201B	3	2.0	4.0	5.5	5.5	5.0			6.0	5.5	6.0			28.0	33.60	33.60	
301B	3	2.0	6.0	6.5	6.0	7.0			7.5	8.5	7.0			35.5	42.60	76.20	
105B	3	2.4	5.0	6.0	6.0	6.0			6.5	7.0	6.5			32.0	46.08	122.28	
403B	3	2.1	5.5	6.0	6.5	5.5			7.0	8.0	6.5			33.0	41.58	163.86	
405C	3	2.7	4.0	4.0	5.5	5.5			5.0	6.0	6.0			26.5	42.93	206.79	
5132D	3	2.1	3.5	3.5	3.5	2.5			4.5	6.0	5.0			22.5	28.35	235.14	
<b>4 REBERSKI, Filip -- KSV Medveščak</b>																	
<b>HOJSAK, Borna -- KSV Medveščak</b>																	
201B	3	2.0	5.5	5.0	5.0	4.5			6.0	6.5	4.5			27.0	32.40	32.40	
301B	3	2.0	6.0	5.0	3.5	3.0			5.0	5.0	4.5			23.0	27.60	60.00	
105B	3	2.4	6.0	5.5	4.0	5.0			5.0	6.0	5.0			26.5	38.16	98.16	
403B	3	2.1	6.0	5.5	4.5	4.5			3.5	5.0	4.0			22.5	28.35	126.51	
405C	3	2.7	5.5	5.0	2.5	2.5			3.5	4.5	3.5			19.0	30.78	157.29	
5231D	3	2.0	5.5	5.0	3.0	3.0			6.5	7.0	6.0			27.5	33.00	190.29	

## Sinkro skokovi ženski

Skok	Visina	KT	T1	T2	T3	T4	T5	T6	S1	S2	S3	S4	S5	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>1 BORIĆ, Maja -- KSV Trešnjevka</b>																	
<b>MARIĆ, Marcela -- KSV Zadar</b>																	
201B	3	2.0	7.5	8.0	6.0	6.5			8.0	8.5	8.0			38.5	46.20	46.20	
301B	3	2.0	6.5	7.5	5.5	5.0			7.0	6.5	8.0			33.5	40.20	86.40	
105B	3	2.4	6.5	7.0	6.5	6.5			9.0	7.5	8.5			38.0	54.72	141.12	
403B	3	2.1	6.0	7.0	7.0	8.0			7.0	6.5	6.0			33.5	42.21	183.33	
5233D	3	2.4	6.0	7.0	6.5	6.5			7.0	6.5	7.0			33.5	48.24	231.57	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## Sinkro skokovi ženski

Skok	Visina	KT	T1	T2	T3	T4	T5	T6	S1	S2	S3	S4	S5	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>2</b>	<b>VELIČAN, Lucija -- KSV DIVE</b>																
	<b>KOZNIKU, Diana -- KSV DIVE</b>																
201B	3	2.0	7.0	7.5	7.0	6.5			7.0	7.5	7.0			35.5	42.60	42.60	
301B	3	2.0	6.0	7.0	6.0	7.0			7.0	7.5	8.0			35.5	42.60	85.20	
403B	3	2.1	7.5	7.5	7.0	6.5			8.5	9.0	8.0			40.0	50.40	135.60	
105B	3	2.4	6.5	6.0	5.5	4.5			7.0	8.0	6.5			33.0	47.52	183.12	
5134D	3	2.5	6.5	5.5	4.5	4.5			6.0	7.0	7.0			30.0	45.00	228.12	
<b>3</b>	<b>KOLIĆ, Nataša -- KSV Trešnjevka</b>																
	<b>BALOG, Petra -- KSV Trešnjevka</b>																
201B	3	2.0	6.0	6.0	6.0	6.5			8.5	8.5	7.5			36.5	43.80	43.80	
301B	3	2.0	5.0	5.0	5.0	5.5			8.0	6.5	8.0			32.5	39.00	82.80	
405C	3	2.7	4.0	4.5	4.0	4.5			7.5	5.0	6.5			27.5	44.55	127.35	
105B	3	2.4	5.5	5.5	5.5	5.5			8.5	8.0	8.0			35.5	51.12	178.47	
5231D	3	2.0	5.0	6.5	6.5	6.5			8.5	6.5	7.0			35.0	42.00	220.47	

## Daska 1m muškarci

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>1</b>	<b>MELŠA, Juraj -- KSV Trešnjevka</b>												
104B	Forward Double Somersault	1	2.3	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	41.40	41.40
105C	Forward 2½ Somersaults	1	2.4	6.0	5.5	6.0	6.5	6.5			18.5	44.40	85.80
403B	Inward 1½ Somersaults	1	2.4	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0			20.5	49.20	135.00
203B	Back 1½ Somersaults	1	2.3	4.5	5.5	5.0	5.0	5.0			15.0	34.50	169.50
303B	Reverse 1½ Somersaults	1	2.4	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5			17.0	40.80	210.30
5231D	Back 1½ Somersaults ½ Twist	1	2.1	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0			17.0	35.70	246.00
<b>2</b>	<b>PERVAN, Marko -- KSV Trešnjevka</b>												
303B	Reverse 1½ Somersaults	1	2.4	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0			12.0	28.80	28.80
203B	Back 1½ Somersaults	1	2.3	3.5	4.0	4.5	4.0	4.5			12.5	28.75	57.55
105B	Forward 2½ Somersaults	1	2.6	2.5	1.5	3.0	2.5	2.5			7.5	19.50	77.05
403B	Inward 1½ Somersaults	1	2.4	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5			18.5	44.40	121.45
5132D	Forward 1½ Somersaults 1 Twist	1	2.2	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5			18.0	39.60	161.05
5134D	Forward 1½ Somersaults 2 Twists	1	2.6	5.5	5.0	6.0	6.0	5.5			17.0	44.20	205.25
<b>3</b>	<b>BREZOVAC, Hrvoje -- KSV Trešnjevka</b>												
104C	Forward Double Somersault	1	2.2	6.0	6.5	7.0	6.0	6.0			18.5	40.70	40.70
105C	Forward 2½ Somersaults	1	2.4	4.0	4.0	5.0	4.0	4.5			12.5	30.00	70.70
403B	Inward 1½ Somersaults	1	2.4	5.0	4.5	5.5	4.5	5.0			14.5	34.80	105.50
203B	Back 1½ Somersaults	1	2.3	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5			15.5	35.65	141.15
303C	Reverse 1½ Somersaults	1	2.1	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5			16.0	33.60	174.75
5231D	Back 1½ Somersaults ½ Twist	1	2.1	4.0	4.5	5.5	5.0	5.0			14.5	30.45	205.20
<b>4</b>	<b>BASLER, Franko -- KSV DIVE</b>												
403B	Inward 1½ Somersaults	1	2.4	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0			16.5	39.60	39.60
203B	Back 1½ Somersaults	1	2.3	5.5	4.5	4.5	5.0	4.0			14.0	32.20	71.80
303C	Reverse 1½ Somersaults	1	2.1	4.0	3.5	2.5	3.0	3.5			10.0	21.00	92.80
104B	Forward Double Somersault	1	2.3	5.5	5.0	4.5	4.0	5.0			14.5	33.35	126.15
105C	Forward 2½ Somersaults	1	2.4	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0			16.5	39.60	165.75
5132D	Forward 1½ Somersaults 1 Twist	1	2.2	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0			17.0	37.40	203.15
<b>5</b>	<b>KARUC, Josip -- KSV ARNO</b>												
104B	Forward Double Somersault	1	2.3	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0			18.0	41.40	41.40
105B	Forward 2½ Somersaults	1	2.6	5.0	5.5	6.0	5.5	5.0			16.0	41.60	83.00
303C	Reverse 1½ Somersaults	1	2.1	4.0	3.0	3.0	3.0	3.5			9.5	19.95	102.95
203B	Back 1½ Somersaults	1	2.3	5.0	4.0	5.0	4.5	4.0			13.5	31.05	134.00
5231D	Back 1½ Somersaults ½ Twist	1	2.1	3.5	3.0	5.0	2.0	4.0			10.5	22.05	156.05
403B	Inward 1½ Somersaults	1	2.4	6.5	5.0	6.0	6.0	6.0			18.0	43.20	199.25

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## Daska 1m muškarci

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>6 MARIĆ, Maro -- KSV Zadar</b>													
104B	Forward Double Somersault	1	2.3	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0		18.0	41.40	41.40	
105C	Forward 2½ Somersaults	1	2.4	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	36.00	77.40	
303C	Reverse 1½ Somersaults	1	2.1	4.0	3.5	2.5	3.0	3.0		9.5	19.95	97.35	
403B	Inward 1½ Somersaults	1	2.4	5.0	4.5	5.5	4.5	5.0		14.5	34.80	132.15	
203B	Back 1½ Somersaults	1	2.3	5.0	4.0	5.0	5.0	5.5		15.0	34.50	166.65	
5223D	Back Somersault 1½ Twists	1	2.3	4.0	4.0	5.0	3.5	5.0		13.0	29.90	196.55	
<b>7 TOMIČAK, Marin -- KSV DIVE</b>													
104B	Forward Double Somersault	1	2.3	6.5	6.0	6.0	5.5	6.0		18.0	41.40	41.40	
403B	Inward 1½ Somersaults	1	2.4	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0		18.5	44.40	85.80	
203C	Back 1½ Somersaults	1	2.0	4.0	3.5	3.0	3.5	3.0		10.0	20.00	105.80	
303C	Reverse 1½ Somersaults	1	2.1	4.5	4.5	3.0	4.0	4.0		12.5	26.25	132.05	
5132D	Forward 1½ Somersaults 1 Twist	1	2.2	3.0	2.5	3.0	2.0	3.0		8.5	18.70	150.75	
105C	Forward 2½ Somersaults	1	2.4	5.0	4.5	4.0	3.5	4.5		13.0	31.20	181.95	
<b>8 REBERSKI, Filip -- KSV Medveščak</b>													
105C	Forward 2½ Somersaults	1	2.4	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0		18.0	43.20	43.20	
403B	Inward 1½ Somersaults	1	2.4	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5		17.0	40.80	84.00	
203B	Back 1½ Somersaults	1	2.3	4.0	4.5	4.5	4.0	5.0		13.0	29.90	113.90	
303C	Reverse 1½ Somersaults	1	2.1	2.0	1.5	2.0	2.0	1.5		5.5	11.55	125.45	
5231D	Back 1½ Somersaults ½ Twist	1	2.1	5.0	5.5	5.0	2.0	5.5		15.5	32.55	158.00	
5251C	Back 2½ Somersaults ½ Twist	1	2.7	2.5	2.0	3.0	1.5	3.0		7.5	20.25	178.25	
<b>9 CAR, Matija -- KSV DIVE</b>													
105C	Forward 2½ Somersaults	1	2.4	6.0	5.5	6.0	5.0	6.0		17.5	42.00	42.00	
403C	Inward 1½ Somersaults	1	2.2	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	36.30	78.30	
203C	Back 1½ Somersaults	1	2.0	2.5	2.0	2.5	2.5	2.0		7.0	14.00	92.30	
5231D	Back 1½ Somersaults ½ Twist	1	2.1	4.0	4.0	4.5	2.0	4.5		12.5	26.25	118.55	
303C	Reverse 1½ Somersaults	1	2.1	4.0	3.5	2.5	2.5	3.0		9.0	18.90	137.45	
5132D	Forward 1½ Somersaults 1 Twist	1	2.2	3.0	3.0	2.5	3.0	3.0		9.0	19.80	157.25	
<b>10 ANTOLOVIĆ, Filip -- KSV Medveščak</b>													
105C	Forward 2½ Somersaults	1	2.4	4.0	4.0	5.0	4.0	4.0		12.0	28.80	28.80	
403C	Inward 1½ Somersaults	1	2.2	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5		14.0	30.80	59.60	
203C	Back 1½ Somersaults	1	2.0	3.5	3.5	3.5	4.0	3.5		10.5	21.00	80.60	
303C	Reverse 1½ Somersaults	1	2.1	3.0	3.5	1.5	3.0	3.5		9.5	19.95	100.55	
5132D	Forward 1½ Somersaults 1 Twist	1	2.2	4.0	3.0	4.0	3.5	3.5		11.0	24.20	124.75	
5231D	Back 1½ Somersaults ½ Twist	1	2.1	2.0	1.5	0.5	2.0	3.0		5.5	11.55	136.30	
<b>11 HOJSAK, Borna -- KSV Medveščak</b>													
105B	Forward 2½ Somersaults	1	2.6	2.5	3.5	3.0	1.0	2.0		7.5	19.50	19.50	
403B	Inward 1½ Somersaults	1	2.4	5.0	4.0	5.5	4.5	4.5		14.0	33.60	53.10	
203B	Back 1½ Somersaults	1	2.3	4.0	4.5	5.5	5.0	4.5		14.0	32.20	85.30	
303B	Reverse 1½ Somersaults	1	2.4	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	85.30	
5132D	Forward 1½ Somersaults 1 Twist	1	2.2	2.0	2.0	2.0	1.0	2.0		6.0	13.20	98.50	
5231D	Back 1½ Somersaults ½ Twist	1	2.1	3.0	3.0	3.0	4.0	3.5		9.5	19.95	118.45	

## Daska 1m žene

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>1 KOZNIKU, Diana -- KSV DIVE</b>													
5132D	Forward 1½ Somersaults 1 Twist	1	2.2	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0		19.0	41.80	41.80	
203B	Back 1½ Somersaults	1	2.3	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5		17.5	40.25	82.05	
303B	Reverse 1½ Somersaults	1	2.4	6.0	6.5	6.5	5.0	6.0		18.5	44.40	126.45	
105C	Forward 2½ Somersaults	1	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0		19.5	46.80	173.25	
403B	Inward 1½ Somersaults	1	2.4	6.5	7.0	6.5	6.0	6.0		19.0	45.60	218.85	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## Daska 1m žene

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>2 MARIĆ, Marcela -- KSV Zadar</b>													
105B Forward 2½ Somersaults	1	2.6	5.5	6.5	5.0	5.5	6.5			17.5	45.50	45.50	
303B Reverse 1½ Somersaults	1	2.4	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5			14.0	33.60	79.10	
203B Back 1½ Somersaults	1	2.3	6.0	6.5	5.5	6.5	6.5			19.0	43.70	122.80	
5231D Back 1½ Somersaults ½ Twist	1	2.1	6.0	6.5	7.0	6.5	6.0			19.0	39.90	162.70	
403B Inward 1½ Somersaults	1	2.4	6.5	7.5	6.5	7.5	7.5			21.5	51.60	214.30	
<b>3 BORIĆ, Maja -- KSV Trešnjevka</b>													
403B Inward 1½ Somersaults	1	2.4	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0			18.0	43.20	43.20	
104B Forward Double Somersault	1	2.3	5.0	5.5	5.0	6.0	5.5			16.0	36.80	80.00	
303C Reverse 1½ Somersaults	1	2.1	5.5	7.0	5.5	6.0	6.0			17.5	36.75	116.75	
203B Back 1½ Somersaults	1	2.3	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0			17.5	40.25	157.00	
5231D Back 1½ Somersaults ½ Twist	1	2.1	6.0	6.5	6.0	5.5	6.0			18.0	37.80	194.80	
<b>4 RODBINIĆ, Lucija -- KSV Medveščak</b>													
104C Forward Double Somersault	1	2.2	3.0	3.0	3.5	2.0	2.5			8.5	18.70	18.70	
403C Inward 1½ Somersaults	1	2.2	6.0	6.5	6.0	6.0	5.0			18.0	39.60	58.30	
203C Back 1½ Somersaults	1	2.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5			13.5	27.00	85.30	
303C Reverse 1½ Somersaults	1	2.1	2.5	3.0	3.0	2.0	2.5			8.0	16.80	102.10	
5231D Back 1½ Somersaults ½ Twist	1	2.1	4.0	4.5	5.5	2.5	4.0			12.5	26.25	128.35	
<b>5 PEŠTELIĆ, Leda -- KSV Trešnjevka</b>													
104C Forward Double Somersault	1	2.2	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0			15.5	34.10	34.10	
403C Inward 1½ Somersaults	1	2.2	3.5	2.0	3.0	3.5	3.5			10.0	22.00	56.10	
203C Back 1½ Somersaults	1	2.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5			13.5	27.00	83.10	
303C Reverse 1½ Somersaults	1	2.1	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0			12.0	25.20	108.30	
5231D Back 1½ Somersaults ½ Twist	1	2.1	2.5	3.5	4.0	3.0	3.0			9.5	19.95	128.25	

## Daska 3m muškarci

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>1 MELŠA, Juraj -- KSV Trešnjevka</b>													
105B Forward 2½ Somersaults	3	2.4	7.0	7.0	6.5	6.5	6.0			20.0	48.00	48.00	
405C Inward 2½ Somersaults	3	2.7	6.0	5.5	5.0	6.0	6.0			17.5	47.25	95.25	
205C Back 2½ Somersaults	3	2.8	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5			18.5	51.80	147.05	
305C Reverse 2½ Somersaults	3	2.8	7.5	7.0	7.0	6.5	7.0			21.0	58.80	205.85	
5233D Back 1½ Somersaults 1½ Twists	3	2.4	4.5	5.0	3.0	5.5	5.0			14.5	34.80	240.65	
403B Inward 1½ Somersaults	3	2.1	8.0	8.0	6.5	7.5	7.0			22.5	47.25	287.90	
<b>2 BASLER, Franko -- KSV DIVE</b>													
405C Inward 2½ Somersaults	3	2.7	6.5	6.5	6.5	5.5	6.0			19.0	51.30	51.30	
205C Back 2½ Somersaults	3	2.8	5.5	5.0	5.0	5.0	4.0			15.0	42.00	93.30	
305C Reverse 2½ Somersaults	3	2.8	6.0	6.0	5.5	4.5	5.0			16.5	46.20	139.50	
403B Inward 1½ Somersaults	3	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	40.95	180.45	
5132D Forward 1½ Somersaults 1 Twist	3	2.1	6.0	6.5	6.5	6.0	5.5			18.5	38.85	219.30	
105B Forward 2½ Somersaults	3	2.4	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5			19.5	46.80	266.10	
<b>3 PERVAN, Marko -- KSV Trešnjevka</b>													
303B Reverse 1½ Somersaults	3	2.3	4.5	4.5	4.5	5.5	5.0			14.0	32.20	32.20	
203B Back 1½ Somersaults	3	2.2	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5			17.5	38.50	70.70	
105B Forward 2½ Somersaults	3	2.4	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0			18.0	43.20	113.90	
405C Inward 2½ Somersaults	3	2.7	5.0	4.0	6.0	6.5	6.5			17.5	47.25	161.15	
5132D Forward 1½ Somersaults 1 Twist	3	2.1	6.0	5.5	6.0	6.5	6.5			18.5	38.85	200.00	
5134D Forward 1½ Somersaults 2 Twists	3	2.5	3.5	5.0	4.5	3.0	5.5			13.0	32.50	232.50	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## Daska 3m muškarci

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>4 MARIĆ, Maro -- KSV Zadar</b>													
105B Forward 2½ Somersaults	3	2.4	5.0	5.0	5.5	6.5	6.0			16.5	39.60	39.60	
305C Reverse 2½ Somersaults	3	2.8	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0			13.0	36.40	76.00	
405C Inward 2½ Somersaults	3	2.7	4.0	4.0	4.5	5.0	5.0			13.5	36.45	112.45	
205C Back 2½ Somersaults	3	2.8	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5			12.5	35.00	147.45	
5233D Back 1½ Somersaults 1½ Twists	3	2.4	6.0	5.5	5.0	6.0	5.5			17.0	40.80	188.25	
403B Inward 1½ Somersaults	3	2.1	6.5	5.5	6.0	6.5	6.5			19.0	39.90	228.15	
<b>5 REBERSKI, Filip -- KSV Medveščak</b>													
105B Forward 2½ Somersaults	3	2.4	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0			16.5	39.60	39.60	
403B Inward 1½ Somersaults	3	2.1	5.0	5.5	5.0	4.5	5.0			15.0	31.50	71.10	
405C Inward 2½ Somersaults	3	2.7	4.0	5.5	4.5	5.0	5.0			14.5	39.15	110.25	
203B Back 1½ Somersaults	3	2.2	4.5	4.5	5.0	3.5	4.5			13.5	29.70	139.95	
303C Reverse 1½ Somersaults	3	2.0	3.5	4.0	3.5	2.0	3.5			10.5	21.00	160.95	
5251C Back 2½ Somersaults ½ Twist	3	2.5	4.5	6.0	5.5	3.0	4.5			14.5	36.25	197.20	
<b>6 BREZOVAC, Hrvoje -- KSV Trešnjevka</b>													
105B Forward 2½ Somersaults	3	2.4	4.5	4.0	5.0	4.5	4.0			13.0	31.20	31.20	
405C Inward 2½ Somersaults	3	2.7	4.0	5.0	3.5	4.5	4.5			13.0	35.10	66.30	
205C Back 2½ Somersaults	3	2.8	4.5	5.0	5.0	5.5	5.0			15.0	42.00	108.30	
305C Reverse 2½ Somersaults	3	2.8	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	108.30	
5231D Back 1½ Somersaults ½ Twist	3	2.0	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0			17.5	35.00	143.30	
403B Inward 1½ Somersaults	3	2.1	5.5	6.5	6.5	6.0	6.0			18.5	38.85	182.15	
<b>7 TOMIČAK, Marin -- KSV DIVE</b>													
105B Forward 2½ Somersaults	3	2.4	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0			18.5	44.40	44.40	
403B Inward 1½ Somersaults	3	2.1	5.0	4.5	5.5	5.0	5.0			15.0	31.50	75.90	
203C Back 1½ Somersaults	3	1.9	2.0	2.5	3.0	3.0	2.5			8.0	15.20	91.10	
303C Reverse 1½ Somersaults	3	2.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0			16.0	32.00	123.10	
5132D Forward 1½ Somersaults 1 Twist	3	2.1	3.5	2.0	4.5	2.0	3.0			8.5	17.85	140.95	
405C Inward 2½ Somersaults	3	2.7	2.5	3.5	3.5	2.0	3.5			9.5	25.65	166.60	
<b>8 CAR, Matija -- KSV DIVE</b>													
405C Inward 2½ Somersaults	3	2.7	4.5	4.5	5.0	4.0	4.5			13.5	36.45	36.45	
203C Back 1½ Somersaults	3	1.9	1.5	1.0	1.0	1.5	1.5			4.0	7.60	44.05	
5132D Forward 1½ Somersaults 1 Twist	3	2.1	5.5	5.5	6.0	2.5	4.5			15.5	32.55	76.60	
303C Reverse 1½ Somersaults	3	2.0	1.0	2.0	0.5	1.5	1.5			4.0	8.00	84.60	
105B Forward 2½ Somersaults	3	2.4	6.5	5.0	6.5	5.0	5.5			17.0	40.80	125.40	
107C Forward 3½ Somersaults	3	2.8	3.0	3.0	3.5	2.0	3.0			9.0	25.20	150.60	

## Daska 3m žene

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>1 MARIĆ, Marcela -- KSV Zadar</b>													
205C Back 2½ Somersaults	3	2.8	6.5	6.5	6.5	8.0	6.5			19.5	54.60	54.60	
305C Reverse 2½ Somersaults	3	2.8	6.5	8.0	7.5	7.5	7.0			22.0	61.60	116.20	
5152B Forward 2½ Somersaults 1 Twist	3	3.0	4.0	4.0	4.5	3.5	4.0			12.0	36.00	152.20	
107C Forward 3½ Somersaults	3	2.8	6.5	5.5	7.0	6.5	6.5			19.5	54.60	206.80	
405C Inward 2½ Somersaults	3	2.7	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	48.60	255.40	
<b>2 BORIĆ, Maja -- KSV Trešnjevka</b>													
303B Reverse 1½ Somersaults	3	2.3	4.0	5.0	5.0	4.5	4.5			14.0	32.20	32.20	
203B Back 1½ Somersaults	3	2.2	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0			20.5	45.10	77.30	
105B Forward 2½ Somersaults	3	2.4	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0			18.0	43.20	120.50	
403B Inward 1½ Somersaults	3	2.1	7.0	6.0	7.5	7.5	7.5			22.0	46.20	166.70	
5233D Back 1½ Somersaults 1½ Twists	3	2.4	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5			19.0	45.60	212.30	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## Daska 3m žene

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>3 KOZNIKU, Diana -- KSV DIVE</b>													
403B Inward 1½ Somersaults	3	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	40.95	40.95	
105B Forward 2½ Somersaults	3	2.4	6.5	7.5	6.0	7.0	6.5			20.0	48.00	88.95	
5134D Forward 1½ Somersaults 2 Twists	3	2.5	6.5	5.5	5.0	5.5	5.0			16.0	40.00	128.95	
205C Back 2½ Somersaults	3	2.8	4.5	5.0	4.0	5.0	4.5			14.0	39.20	168.15	
305C Reverse 2½ Somersaults	3	2.8	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0			12.0	33.60	201.75	

## Toranj muškarci

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>1 MELŠA, Juraj -- KSV Trešnjevka</b>													
105B Forward 2½ Somersaults	5	2.6	5.0	5.5	6.0	4.5	5.5			16.0	41.60	41.60	
405C Inward 2½ Somersaults	5	3.1	4.5	4.5	5.0	4.5	3.5			13.5	41.85	83.45	
205C Back 2½ Somersaults	5	3.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0			13.0	39.00	122.45	
303C Reverse 1½ Somersaults	5	2.1	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0			15.5	32.55	155.00	
5231D Back 1½ Somersaults ½ Twist	5	2.1	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5			18.0	37.80	192.80	
614B Armstand Double Somersault	7.5	2.3	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	41.40	234.20	
<b>2 BREZOVAC, Hrvoje -- KSV Trešnjevka</b>													
105B Forward 2½ Somersaults	7.5	2.4	5.5	5.5	5.0	4.5	3.5			15.0	36.00	36.00	
405C Inward 2½ Somersaults	5	3.1	3.0	3.0	4.0	4.0	3.0			10.0	31.00	67.00	
205C Back 2½ Somersaults	5	3.0	2.0	3.5	3.5	3.0	1.0			8.5	25.50	92.50	
303C Reverse 1½ Somersaults	5	2.1	5.0	6.0	5.5	4.5	5.0			15.5	32.55	125.05	
5231D Back 1½ Somersaults ½ Twist	7.5	2.0	7.0	8.0	8.0	7.5	6.0			22.5	45.00	170.05	
612B Armstand Somersault	7.5	1.8	7.0	8.0	8.0	8.0	8.0			24.0	43.20	213.25	
<b>3 BASLER, Franko -- KSV DIVE</b>													
405C Inward 2½ Somersaults	7.5	2.7	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0			13.5	36.45	36.45	
203C Back 1½ Somersaults	5	2.0	5.5	5.5	4.5	5.0	4.5			15.0	30.00	66.45	
303C Reverse 1½ Somersaults	5	2.1	3.5	3.5	3.0	3.0	3.0			9.5	19.95	86.40	
105B Forward 2½ Somersaults	7.5	2.4	6.5	7.0	6.0	6.0	6.5			19.0	45.60	132.00	
612B Armstand Somersault	7.5	1.8	7.0	7.0	6.0	7.0	6.5			20.5	36.90	168.90	
5132D Forward 1½ Somersaults 1 Twist	5	2.2	6.0	6.0	5.0	5.5	6.0			17.5	38.50	207.40	
<b>4 MARIĆ, Maro -- KSV Zadar</b>													
105B Forward 2½ Somersaults	5	2.6	5.5	5.5	5.0	5.0	4.0			15.5	40.30	40.30	
303C Reverse 1½ Somersaults	5	2.1	5.5	5.5	5.5	5.5	4.5			16.5	34.65	74.95	
405C Inward 2½ Somersaults	7.5	2.7	5.5	6.0	5.0	5.5	4.5			16.0	43.20	118.15	
203B Back 1½ Somersaults	5	2.3	3.0	5.0	4.0	3.5	3.0			10.5	24.15	142.30	
5233D Back 1½ Somersaults 1½ Twists	5	2.5	4.5	6.5	5.5	4.5	4.0			14.5	36.25	178.55	
612B Armstand Somersault	5	1.7	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5			15.5	26.35	204.90	
<b>5 TOMIČAK, Marin -- KSV DIVE</b>													
105B Forward 2½ Somersaults	7.5	2.4	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0			14.5	34.80	34.80	
403C Inward 1½ Somersaults	5	2.2	6.5	5.5	5.5	5.5	6.0			17.0	37.40	72.20	
203C Back 1½ Somersaults	5	2.0	4.5	5.0	4.5	5.5	5.0			14.5	29.00	101.20	
303C Reverse 1½ Somersaults	5	2.1	6.0	5.5	5.0	5.0	5.5			16.0	33.60	134.80	
5132D Forward 1½ Somersaults 1 Twist	5	2.2	4.0	3.0	3.0	2.0	5.0			10.0	22.00	156.80	
612B Armstand Somersault	5	1.7	4.5	4.0	5.5	3.5	6.0			14.0	23.80	180.60	

## Toranj žene

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>1 MARIĆ, Marcela -- KSV Zadar</b>													
5231D Back 1½ Somersaults ½ Twist	5	2.1	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5			19.5	40.95	40.95	
205C Back 2½ Somersaults	5	3.0	3.5	3.5	4.0	2.5	2.5			9.5	28.50	69.45	
105B Forward 2½ Somersaults	5	2.6	6.5	7.0	6.0	6.5	6.5			19.5	50.70	120.15	
403B Inward 1½ Somersaults	5	2.4	5.5	6.5	6.0	5.0	5.0			16.5	39.60	158.45	
612B Armstand Somersault	5	1.7	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0			18.0	30.60	189.05	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## Toranj žene

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
<b>2 KOZNIKU, Diana -- KSV DIVE</b>													
5132D Forward 1½ Somersaults 1 Twist	5	2.2	7.0	6.5	5.5	5.0	5.5			17.5	38.50	38.50	
403C Inward 1½ Somersaults	5	2.2	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	42.90	81.40	
105C Forward 2½ Somersaults	5	2.4	5.5	5.5	4.5	5.0	5.0			15.5	37.20	118.60	
612B Armstand Somersault	5	1.7	6.5	7.5	6.0	7.0	6.5			20.0	34.00	152.60	
203C Back 1½ Somersaults	5	2.0	5.5	6.0	5.0	4.5	5.0			15.5	31.00	183.60	
<b>3 BORIĆ, Maja -- KSV Trešnjevka</b>													
403C Inward 1½ Somersaults	5	2.2	5.5	5.0	6.0	6.5	5.0			16.5	36.30	36.30	
105B Forward 2½ Somersaults	7.5	2.4	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0			13.0	31.20	67.50	
303C Reverse 1½ Somersaults	5	2.1	6.5	6.0	7.0	6.5	6.0			19.0	39.90	107.40	
203B Back 1½ Somersaults	5	2.3	3.0	4.5	3.5	4.5	2.5			11.0	25.30	132.70	
5231D Back 1½ Somersaults ½ Twist	5	2.1	6.0	6.0	7.0	6.5	6.0			18.5	38.85	171.55	